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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

CHINA FIRST CAPITAL GROUP LIMITED
中國首控集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1269）

截至二零一九年十二月三十一日止年度
之全年業績的進一步公告

茲提述中國首控集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱為「本集團」）
日期為二零二零年三月三十日的公告（「未經審核業績公告」），內容有關（其中
包括）本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度的未經審核全年業績。除
文義另有指定外，本公告所用詞彙與未經審核業績公告所界定者具有相同涵
義。

全年業績

核數師德勤 •關黃陳方會計師行已完成對本集團截至二零一九年十二月三十一日
止年度的綜合財務報表的審核流程。董事會謹此公佈本集團截至二零一九年
十二月三十一日止年度的經審核綜合業績如下：
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綜合損益及其他全面收益表
截至二零一九年十二月三十一日止年度

附註 二零一九年 二零一八年
人民幣千元 人民幣千元

（經審核）
（經審核及
經重列）

持續經營業務
收益，包括 3 1,436,037 1,810,797
－銷售貨品 917,806 1,353,866
－提供服務 484,433 375,847
－利息收入 33,798 81,084

銷售╱服務成本 (1,075,822) (1,305,351)  

毛利 360,215 505,446
其他收入及開支 99,412 93,718
其他收益及虧損 14,525 (92,962)
預期信貸虧損（扣除撥回） (196,937) (61,303)
商譽、有形及無形資產減值虧損 (271,395) –
按公平值計入損益之
金融資產之公平值變動 4 (976,796) (906,072)
應付或然代價之公平值變動 (98,188) (251)
可換股債券之嵌入式衍生工具部分之
公平值變動 13,373 (5,865)
銷售及分銷開支 (125,759) (108,856)
研發支出 (51,327) (48,935)
行政開支 (343,317) (383,004)
融資成本 (285,991) (244,416)
應佔聯營公司業績 1,231 222
應佔合營企業業績 (397,737) (92,405)  

除稅前虧損 (2,258,691) (1,344,683)
稅項 5 1,491 (6,890)  

持續經營業務之年內虧損 (2,257,200) (1,351,573)  

已終止經營業務
已終止經營業務之年內虧損 – (4,798)  

年內虧損 (2,257,200) (1,356,371)  
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附註 二零一九年 二零一八年
人民幣千元 人民幣千元

（經審核）
（經審核及
經重列）

其他全面（開支）收入
其後或會重新分類至損益之項目：
海外業務換算所產生匯兌差額 (10,361) 66,871  

將不會重新分類至損益之項目：
換算至呈列貨幣所產生匯兌差額 79,889 81,205  

年內其他全面收入（扣除所得稅） 69,528 148,076  

年內全面開支總額 (2,187,672) (1,208,295)  

應佔年內虧損：
本公司擁有人 (2,187,830) (1,386,813)
－來自持續經營業務 (2,187,830) (1,382,015)
－來自已終止經營業務 – (4,798)
非控股權益
－來自持績經營業務 (69,370) 30,442  

(2,257,200) (1,356,371)  

應佔全面（開支）收入總額：
本公司擁有人 (2,128,163) (1,230,657)
非控股權益 (59,509) 22,362  

(2,187,672) (1,208,295)  

每股虧損
來自持續經營及已終止經營業務
基本（人民幣元） 7 (0.44) (0.28)
攤薄（人民幣元） (0.44) (0.28)  

來自持續經營業務
基本（人民幣元） 7 (0.44) (0.28)
攤薄（人民幣元） (0.44) (0.28)  
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綜合財務狀況表
於二零一九年十二月三十一日

附註 二零一九年 二零一八年
人民幣千元 人民幣千元
（經審核） （經審核）

非流動資產
物業、廠房及設備 1,001,848 925,880
使用權資產 300,322  –
預付租金 – 265,188
於聯營公司之權益 7,134 4,658
於合營企業之權益 571,887  1,017,421
無形資產 341,359 389,004
投資按金 – 380,000
商譽 323,571 568,620
遞延稅項資產 – 11,924
按公平值計入損益之金融資產 8 90,046  386,413
其他應收款項 114,216 76,032
應收合營企業款項 36,376 –  

2,786,759 4,025,140  

流動資產
預付租金 – 7,092
存貨 205,115 137,638
待售在建物業 – 276,903
應收合營企業款項 220,151 40,259
貿易及其他應收款項 902,665 977,422
應收貸款及利息 95,055 1,144,886
按公平值計入損益之金融資產 8 870,656 2,244,917
證券賬戶結餘 19,557 17,326
受限制銀行結餘 481,029 625,263
銀行結餘及現金 231,606 302,966  

3,025,834 5,774,672  

資產總值 5,812,593 9,799,812  

流動負債
貿易及其他應付款項 1,430,475 1,806,309
應付合營企業款項 – 77,049
應付一間聯營公司款項 – 2,499
借款－於一年內到期 1,236,845 1,984,965
可換股債券 721,925 687,418
租賃負債 13,686 –
可換股債券之嵌入式衍生工具部分 – 13,373
應付所得稅 89,603 97,867
遞延收入 5,745 2,673
合約負債 221,039 215,816
撥備 24,149 4,014
應付或然代價 – 66,261  

3,743,467 4,958,244  

流動（負債）資產淨額 (717,633) 816,428  

資產總值減流動負債 2,069,126 4,841,568  
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附註 二零一九年 二零一八年
人民幣千元 人民幣千元
（經審核） （經審核）

非流動負債
其他應付款項 142 213
借款－一年後到期 572,960 1,066,423
租賃負債 22,419 –
遞延收入 53,290 42,706
合約負債 164,858 177,866
應付或然代價 61,647 50,627
長期應付款項 31,728 23,086
遞延稅項負債 102,034 140,475  

1,009,078  1,501,396  

資產淨值 1,060,048 3,340,172  

擁有人權益
股本 9 84,283 84,283
儲備 578,424 2,678,766  

應佔權益：
本公司擁有人 662,707 2,763,049
非控股權益 397,341 577,123  

1,060,048 3,340,172  
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1. 一般資料及編製基準

綜合財務報表乃按照香港會計師公會頒佈之適用會計政策以及上市規則附錄十六之適
用披露規定編製。

綜合財務報表以人民幣呈列。本集團若干資產及負債以港元、美元等人民幣以外的貨幣
計值。

本公司董事已評估本集團未來流動性及現金流量，當中經計及下列相關事宜：

(i) 於二零二零年二月五日，本集團與一名獨立第三方訂立協議，以出售一項按公平值
計入損益投資之全部權益，代價為約 18.3百萬美元（相當於人民幣 129.7百萬元）。截
至綜合財務報表獲批准之日，全部代價金額（經扣除交易成本及相關稅項開支）已悉
數收取。

(ii) 本集團正與對手方討論透過向債券持有人提供額外抵押品及擔保，以及於年底起
計十二個月內分期償還部分本金金額，以重組現有可換股債券。因此，本公司董事
預期不會接獲對手方就即時償付全部可換股債券之任何要求。截至綜合財務報表
獲批准之日，本集團已接獲對手方發出之要約函件，而本集團正與債券持有人敲定
條款。

(iii) 本集團正積極物色其他資金來源，包括本公司主席Wilson Sea博士所提供約人民幣
100百萬元之財務支持。

經計及上述措施後，本公司董事認為，本集團將有充足營運資金為其業務提供資金，並
能於財務責任於可見未來到期時履行有關責任。因此，綜合財務報表按持續經營基準編
製。然而，倘上述再融資措施未能成功落實，本集團可能沒有充足資金以持續經營運營，
在此情況下，或須將本集團資產之賬面值調整至其可收回金額，將非流動資產及非流動
負債分別重新分類為流動資產及流動負債，及為任何可能出現之進一步負債作出撥備。

2. 比較數字

於截至二零一八年十二月三十一日止年度之綜合損益及其他全面收益表中的比較數字
已重列，以重新呈列已終止經營業務，包括分別為人民幣 21,000元、人民幣 6,000元、人民
幣3,372,000元及人民幣1,399,000元之其他收益及虧損、銷售及分銷開支、行政開支及融資
成本，已重新分類至「已終止經營業務之年內虧損」。

3. 收益及分部資料

持續經營業務

(a) 各營運分部的產品及服務

所呈報的分部資料乃以產品及服務類型以及出售產品及提供服務的客戶類型釐定，
此與作為主要營運決策人的執行董事定期審閱以分配資源及評估表現的內部資料
相符。
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概無營運分部已合併以組成以下可呈報分部：

• 汽車零部件業務－為原汽車製造商之汽車市場及汽車行業之二級市場製造並
向其銷售汽車減振器及懸架系統產品。

• 教育運營業務－從事提供學校教育服務之業務（包括幼稚園教育、學歷教育及
職業教育）以及向教育機構提供管理及諮詢服務之業務。

• 金融服務業務－從事證券交易、證券承銷及配售、融資顧問、併購中介、財務
顧問、資產管理、私募基金管理、金融信貸、特許經營及海外教育╱出國金融
服務之業務。

(b) 分部收益及分部業績

分部收益 分部業績
二零一九年 二零一八年 二零一九年 二零一八年
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

（經審核） （經審核） （經審核）
（經審核及
經重列）

汽車零部件業務 917,806 1,353,866 128,407 254,553
教育運營業務 421,505 306,636 141,839 153,060
金融服務業務 96,726 150,295 89,906 97,833    

分部總額 1,436,037 1,810,797 360,215 505,446    

其他收入及開支 99,412 93,718
其他收益及虧損 14,525 (92,962)#

預期信貸虧損
（扣除撥回） (196,937) (61,303)
商譽、有形及
無形資產減值虧損 (271,395) –

按公平值計入損益之
金融資產之
公平值變動 (976,796) (906,072)

應付或然代價之
公平值變動 (98,188) (251)

可換股債券之嵌入式
衍生工具部分之
公平值變動 13,373 (5,865)

銷售及分銷開支 (125,759) (108,856)#

研發支出 (51,327) (48,935)
行政開支 (343,317) (383,004)#

融資成本 (285,991) (244,416)#

應佔聯營公司業績 1,231 222
應佔合營企業業績 (397,737) (92,405)  

除稅前虧損 (2,258,691) (1,344,683)  

# 為與本年度綜合財務報表的呈列保持一致，已作出若干重新分類。
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以下載列所披露來自客戶合約的收益與分部資料金額的對賬：

截至二零一九年十二月三十一日止年度

分部
汽車零部件

業務 
教育運營

業務 
金融服務

業務 總計
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

來自客戶合約的收益
外部客戶 917,806 421,505 62,928 1,402,239
分部間銷售╱服務 – – 20,098 20,098    

小計 917,806 421,505 83,026 1,422,337

對銷 – – (20,098) (20,098)    

來自客戶合約的收益 917,806 421,505 62,928 1,402,239

利息收入 – – 33,798 33,798    

分部收益 917,806 421,505 96,726 1,436,037    

截至二零一八年十二月三十一日止年度

分部
汽車零部件

業務 
教育運營

業務 
金融服務

業務 總計
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

來自客戶合約的收益
外部客戶 1,353,866 306,636 69,211 1,729,713    

利息收入 – – 81,084 81,084     

分部收益 1,353,866 306,636 150,295 1,810,797    

截至二零一八年十二月三十一日止年度，本集團概無分部間銷售╱服務。

營運分部的會計政策與本集團的會計政策相同。分部業績指各營運分部的毛利，與
就分配資源及評估表現目的而向主要營運決策人呈報的計算項目相符。

除以上呈列的分部收益及分部業績分析外，有關資產及負債的資料未有定期向主
要營運決策人提供，故並無呈列分部資產或分部負債資料。

(c) 地域資料

本集團主要於中國運營。

截至二零一九年十二月三十一日止年度，根據相關客戶的經營地點，本集團來自外
部客戶所得收益之95%（二零一八年：93%）來自中國。

於二零一九年十二月三十一日，本集團物業、廠房及設備以及使用權資產之 97%
（二零一八年十二月三十一日：96%）位於中國。
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4. 按公平值計入損益之金融資產之公平值變動

持續經營業務

二零一九年 二零一八年
人民幣千元 人民幣千元
（經審核） （經審核）

股本證券：
－於香港上市 (939,521) (407,396)

－於中國上市 94,759 (367,578)

－於海外上市 (14,320) (76,547)

非上市投資：
－香港 (62,017) (46,401)

－中國 366 35

－海外 (56,063) (8,185)  

(976,796) (906,072)  

5. 稅項

持續經營業務

二零一九年 二零一八年
人民幣千元 人民幣千元
（經審核） （經審核）

即期稅項：
－香港 945 340

－中國企業所得稅（「企業所得稅」） 7,780 34,758

－海外 – 867  

8,725 35,965  

上年撥備不足：
－中國企業所得稅 1,709 –

遞延稅項貸項 (11,925) (29,075)  

(1,491) 6,890  

6. 股息

本公司於截至二零一九年及二零一八年十二月三十一日止年度並無派付或擬派付股息。
董事會並不建議就截至二零一九年十二月三十一日止年度派付股息（二零一八年：無）。



– 10 –

7. 每股虧損

來自持續經營業務

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄虧損乃根據以下數據計算：

二零一九年 二零一八年
（經審核） （經審核）

虧損（人民幣千元）
就每股基本及攤薄虧損而言的本公司擁有人應佔
持續經營及已終止經營業務的年內虧損 (2,187,830) (1,386,813)

經調整：
本公司擁有人應佔已終止經營業務的年內虧損 – 4,798  

就每股基本及攤薄虧損而言的本公司擁有人應佔
持續經營業務的年內虧損 (2,187,830) (1,382,015)  

股數
就每股基本及攤薄虧損而言的普通股加權平均數 5,026,892,000 4,919,774,915  

截至二零一九年十二月三十一日止年度，由於轉換本公司的未償還可換股債券將導致來
自持續經營業務的每股虧損減少，故在計算每股攤薄虧損時並無假設進行有關轉換，且
於年底概無發行在外潛在普通股。

截至二零一八年十二月三十一日止年度，由於轉換本公司的未償還可換股債券將導致來
自持續經營業務的每股虧損減少，故在計算每股攤薄虧損時並無假設進行有關轉換。

來自持續經營及已終止經營業務

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄虧損乃根據以下數據計算：

二零一九年 二零一八年
（經審核） （經審核）

虧損（人民幣千元）
就每股基本及攤薄虧損而言的本公司擁有人應佔
持續經營及已終止經營業務的年內虧損 (2,187,830) (1,386,813)  

每股基本及攤薄虧損所使用的分母與上文所述者相同。
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來自已終止經營業務

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄虧損乃根據以下數據計算：

二零一九年 二零一八年
（經審核） （經審核）

虧損（人民幣千元）
就每股基本及攤薄虧損而言的本公司擁有人應佔
已終止經營業務年內虧損 – (4,798)  

來自已終止經營業務的每股虧損（人民幣元）
基本 不適用 –#

攤薄 不適用 –#  

# 金額低於人民幣0.01元。

每股基本及攤薄虧損所使用的分母與上文所述者相同。

8. 按公平值計入損益之金融資產

二零一九年
十二月三十一日

二零一八年
十二月三十一日

人民幣千元 人民幣千元
（經審核） （經審核）

就報告目的分析如下：
－流動資產（附註） 870,656 2,244,917
－非流動資產 90,046 386,413  

960,702 2,631,330  

附註：

於各報告期末分類至流動資產項下之按公平值計入損益之金融資產之詳情如下：

二零一九年
十二月三十一日

二零一八年
十二月三十一日

人民幣千元 人民幣千元
（經審核） （經審核）

股本證券：
－於香港上市 199,896 1,481,918
－於中國上市 293,303 504,160
－於海外上市 69,063 177,810

非上市投資：
－海外 262,794 74,494
－中國 45,600 6,535  

870,656 2,244,917  
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9. 股本

股數 股本
港元

每股面值0.02港元的普通股

法定：
於二零一八年一月一日、
二零一八年及二零一九年十二月三十一日 50,000,000,000 1,000,000,000  

已發行及繳足：   

於二零一八年一月一日 4,777,500,000 95,550,000

發行股份（附註 a） 76,300,000 1,526,000

發行股份（附註b） 18,140,000 362,800

發行股份（附註 c） 74,500,000 1,490,000

發行股份（附註d） 80,452,000 1,609,040  

於二零一八年及二零一九年十二月三十一日 5,026,892,000 100,537,840  

二零一九年
十二月三十一日

二零一八年
十二月三十一日

人民幣千元 人民幣千元
（經審核） （經審核）

於綜合財務狀況表呈列之股本 84,283 84,283  

附註：

a. 於二零一八年二月二十六日，76,300,000股股份按每股3.08港元以代價發行方式發
行，以收購開封天泰文化傳媒有限公司之100%股份。

b. 於二零一八年二月二十六日，18,140,000股股份按每股3.08港元以代價發行方式發
行，以收購SJW International Co., Ltd.之50,000股股份，相當於其股份總數10%，該等股
份於收購完後確認為按公平值計入損益之金融資產。

c. 於二零一八年七月六日，74,500,000股股份按每股4.38港元以代價發行方式發行，以
認購KSI 教育之29,400,000股股份，該公司於投資完成後確認為合營企業。

d. 於二零一八年九月六日，80,452,000股股份按每股4.17港元以代價發行方式發行，以
收購新疆中際育才教育諮詢有限公司之100%股份。
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未經審核及經審核全年業績之重大差異

由於未經審核業績公告所載的財務資料於發佈日期未經核數師審核及同意，
而該等資料已進行後續調整，股東及本公司的潛在投資者務請注意本集團
未經審核及經審核全年業績財務資料的若干差異。下文載列根據上市規則
第13.49(3)(ii)(b)條列明的該等財務資料重大差異的主要詳情及原因。

本公告披露

未經審核
業績公告

披露 差異
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

綜合損益及其他全面收益表
其他收益及虧損 14,525 (161,308) 175,833
預期信貸虧損（扣除撥回） (196,937) (30,382) (166,555)
商譽、有形及無形資產減值虧損 (271,395) – (271,395)
應付或然代價之公平值變動 (98,188) (65,589) (32,599)
除稅前虧損 (2,258,691) (1,952,157) (306,534)
持續經營業務之年內虧損 (2,257,200) (1,947,613) (309,587)
年內虧損 (2,257,200) (1,947,613) (309,587)
年內全面開支總額 (2,187,672) (1,891,266) (296,406)

綜合財務狀況表
非流動資產
物業、廠房及設備 1,001,848 957,846 44,002
商譽 323,571 467,328 (143,757)
按公平值計入損益之金融資產 90,046 337,360 (247,314)
應收合營企業款項 36,376 – 36,376 

流動資產
存貨 205,115 159,243 45,872
應收合營企業款項 220,151 269,469 (49,318)
貿易及其他應收款項 902,665 1,068,461 (165,796)
按公平值計入損益之金融資產 870,656 577,862 292,794
銀行結餘及現金 231,606 261,606 (30,000)

流動負債
貿易及其他應付款項 1,430,475 2,139,674 (709,199)
應付合營企業款項 – 63,317 (63,317)
借款－於一年內到期 1,236,845 953,528 283,317 
可換股債券 721,925 – 721,925 
應付或然代價 – 29,049 (29,049)

非流動負債
借款－於一年後到期 572,960 792,256 (219,296)
應付或然代價 61,647 – 61,647

擁有人權益
儲備 578,424 890,251 (311,827)   
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該等差異主要由於：

－ 對其他收益及虧損、商譽、有形及無形資產減值虧損、按公平值計入損益
之金融資產、貿易及其他應收款項、應收合營企業款項、銀行結餘及現金、
貿易及其他應付款項、應付合營企業款項、借款、可換股債券及應付或然
代價的部分數字重新分類；

－ 根據估值結果，調整商譽、有形及無形資產及應付或然代價的公允價值；

－ 根據更謹慎的判斷，調整預期信貸虧損；

－ 調整物業、廠房及設備差額。

除本公告所披露者及差異相關之總額、百分比、比率及比較數字的相應調整
外，載於未經審核業績公告之所有其他資料維持不變。

審核委員會

審核委員會已審閱本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度的綜合財務
報表及全年業績。彼等對本集團採納之會計政策及原則並無異議。

德勤 •關黃陳方會計師行之工作範圍

本集團核數師德勤 • 關黃陳方會計師行同意，本進一步公告所載本集團截至
二零一九年十二月三十一日止年度綜合財務狀況表、綜合損益及其他全面收
益表及其相關附註的數據，與董事會於二零二零年四月二十九日批准的本集
團本年度經審核綜合財務報表所載的數額一致。德勤 •關黃陳方會計師行就此
執行的相關工作並不構成根據香港會計師公會頒佈的香港核數準則、香港審
閱委聘準則或香港核證委聘準則進行的核證委聘，因此德勤 •關黃陳方會計師
行並未就本進一步公告出具核證。
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審核意見

本集團核數師已就本集團本年度綜合財務報表出具意見，附有持續經營相關
的重大不確定性段落。核數師報告的摘錄載列於下文「核數師報告摘錄」一節。

核數師報告摘錄

意見

吾等認為，綜合財務報表已根據由香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的
香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）真實及公平地反映 貴集團於二零
一九年十二月三十一日的綜合財務狀況以及截至該日止年度的綜合財務表現
及綜合現金流量，並已按照香港公司條例的披露要求妥為編製。

持續經營相關的重大不確定性

吾等謹請 閣下垂注綜合財務報表附註2，當中指出 貴集團於截至二零一九
年十二月三十一日止年度產生虧損淨額為人民幣2,257,200,000元， 貴集團於二
零一九年十二月三十一日的流動負債超出其流動資產約人民幣717,633,000元。
為改善 貴集團的流動資金及財務狀況， 貴公司董事 (i)正就重組現有可換股
債券與交易方進行商議；及 (ii)正積極物色其他資金來源。然而，截至該等綜合
財務報表獲批准之日，尚未能確定重組現有可換股債券最終會否成功或能否
籌措任何新資金。管理層目前正就可換股票據的潛在再融資與現有可換股票
據持有人進行商議，以使 貴集團能繼續履行其財務責任，而於本報告日期尚
未能確定。該等情況表明存在重大不確定因素，可能對 貴集團的持續經營能
力構成重大疑問。吾等並無就此事宜作出修訂意見。

股東周年大會

本公司將於二零二零年六月十六日（星期二）舉行股東周年大會，應屆股東周年
大會通告將根據本公司組織章程細則及上市規則在可行情況下儘快刊發及寄
發予股東。
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暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將由二零二零年六月十一日（星期四）至二零二零年六月十六日（星期二）
（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記手續，在此期間概不受理股份過戶登
記。為符合出席應屆股東周年大會及於會上投票的資格，所有股份過戶文件連
同相關股票最遲須於二零二零年六月十日（星期三）下午四時三十分前送達本
公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港皇后大道
東183號合和中心 54樓，以辦理登記。

於聯交所及本公司網站刊發全年業績及年報

本業績公告刊載於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.cfcg.com.hk)。
本公司截至二零一九年十二月三十一日止年度之年報 (英文及中文版 )將於二零
二零年五月十五日前根據股東就本公司公司通訊之收取方式及語言版本之選
擇寄發予股東，及將於上述相同網站可供查閱。

承董事會命
中國首控集團有限公司
主席兼執行董事

Wilson Sea

香港，二零二零年四月二十九日

於 本 公 告 日 期，執 行 董 事 為Wilson Sea博 士、趙 志 軍 先 生 及 朱 煥 強 博 士；及
獨立非執行董事為朱健宏先生、杜曉堂博士及呂清源先生。
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